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 لیگ برتر
چلسی صفر – آرسنال صفر

منچستریونایتد 4 – اورتون صفر
 لالیگا

آلاوس صفر – ویارئال 3
خیرونا صفر – سویا یک

لاس پالماس یک – بیلبائو صفر
سوسیداد یک – رئال مادرید 3

A سری 
ساسولو یک – یوونتوس 3

میلان 2 – اودینزه یک
ناپولی 6 – بنونتو صفر

تورینو 2 – سامپدوریا 2
اسپال صفر – کالیاری 2
کیه وو یک – آتالانتا یک

جنوا 2 – لاتزیو 3
 بوندس لیگا

هوفنهایم یک – هرتابرلین یک
لورکوزن 4 – فرایبورگ صفر

دورتموند 5 –کلن صفر
 لوشامپیونا

آمین صفر – مارسی 2
رن صفر – نیس یک
آنگر صفر – متز یک

پاری سن ژرمن 2 – لیون صفر

 لالیگا
والنسیا – مالاگا
بارسلونا – ایبار

A سری 
بولونیا – اینتر

 بوندس لیگا
مونشن گلادباخ – اشتوتگارت

شالکه – بایرن مونیخ
ولفسبورگ – وردربرمن

آگزبورگ – لایپزیش

تقلب پپ و خوزه از روی 
دست یکدیگر

عملکــرد جالب 2 تیم من ســیتی و من یونایتد 
تــا پایان هفته پنجم جزیره در تعداد تســاوی، 
امتیاز، گل زده و گل خورده سوژه رسانه   ها شده 
است.  2 تیم همشهری تا پایان رقابت های  هفته 
پنجــم در صدر لیگ برتــر و جزیره قرار دارند. 
 در لیگ برتر جزیره هر 2 تیم شــهر منچســتر 
مدعــی قهرمانی هســتند و این 2 ســرمربی 
در قامــت هدایت ایــن 2 تیم تاکنــون نتایج 
درخشانی کسب کرده اند.  نکته جالب این که تا 
پایان هفته پنجم جزیره سهم 2 تیم 13 امتیاز، 
16 گل زده، 2 گل خــورده و تفاضل 14+ بوده  
و به نوعی 2 ســرمربی از روی دســت یکدیگر 
کپی بــرداری یا تقلب کرده انــد.  در حال حاضر 
هر 2 تیم صدرنشین جزیره هستند و باید دید 
در آینده کدام تیم می تواند گوی ســبقت را از 

دیگری برباید. 

یک شنبه های خاص آقای خاص
منچســتریونایتد موفق شــد در خانه با نتیجه پر گل 4- صفر از سد اورتون 
بگذرد.  این بازی تداوم بخش رکوردی برای خوزه مورینیو بود.  طبق این رکورد، 
آقای خاص طی 105  بازی خانگی در روزهای یک شــنبه در بازی های لیگ 
برتر انگلیس، هیچ گاه شکست نخورده است.  81 پیروزی و 24 تساوی در این 
مدت، حاصل کار مورینیو بوده اســت.  البته طبق برنامه بازی های شیاطین 
ســرخ، مورینیو حالا حالاها توان بهبود این رکورد را نخواهد داشــت، چرا که 
بازی بعدی تیم او در روز یک شــنبه، به تاریخ 5 نوامبر و آن هم در ورزشگاه 

استمفوردبریج برابر چلسی باز می گردد.  

بارسا می تواند به جای دمبله بازیکن بخرد؟
 دمبله تابستان امسال با رقم 105 میلیون یورو به علاوه بندهای متغیر جذب 
بارســلونا شد.  این ستاره فرانسوی در همین ابتدا با بدشانسی مواجه شد و به 
دلیل مصدومیت در بازی مقابل ختافه تا 4 ماه به دور از میادین خواهد ماند. 
 طبق قوانین، بارســا نمی تواند دمبله را از لیســت خارج کرده و در ماه ژانویه 
بازیکنی جدید به جای او جذب کند، چرا که مدت دوری او از میادین کمتر از 
6 ماه است.  بارسا اما می تواند هنوز یک بازیکن آزاد به خدمت بگیرد؛ چون یک 
جای خالی در فهرســت این تیم وجود دارد.  در واقع پیراهن شماره 24 بارسا 
هنوز بدون صاحب اســت.   لازم به ذکر است که در صورت جذب بازیکن آزاد، 
دمبله نمی تواند در مرحله گروهی لیگ قهرمانان برای بلوگرانا به میدان برود.

اسکوربورد

برنامه

گزارش

اخبار

در بازی های اخیر اســتقلال بارها شــعار »حیا کن رها کن« علیه 
منصوریان در ورزشــگاه ها سر داده شــد اما در حالی که پیش بینی 
می شد او بعد از شکســت برابر پارس جنوبی برکنار شود، همچنان 
سرمربی استقلال است.   یک شنبه شــب برخی از معترضان سراغ 
رســتوران های منصوریان رفتند و با نوشتن شعارهای اعتراض آمیز 

روی کرکره رستوران ها به ابقای او واکنش نشان دادند. 

عکس نوشت

یک شنبه شب رئال مادرید میهمان سوسیداد بود و 
در غیاب بسیاری از مهره های کلیدی، تیم زیدان 
موفق شد بعد از 2 تساوی متوالی در لالیگا، در ورزشگاه آنوئتا به 
مسیر پیروزی برگردد. در این بازی رئالی ها موفق شدند در هفتاد و 
ســومین بازی متوالی دروازه رقیب خــود را باز کنند و به رکورد 
گلزنی در 73 دیدار متوالی باشگاه سانتوس در فصل 63- 1962  
برســند. سانتوس سال 1963 در 73 بازی متوالی گلزنی کرد، اما 
حالا مردان زیدان این فرصت را دارند که در بازی بعدی خود این 
رکورد را بشکنند. روند بازی های همراه با گل کهکشانی ها از سی ام 
آوریل سال 2016 آغاز شد که اتفاقا  در خانه سوسیداد، ورزشگاه 
آنوئتــا بود و در آن بازی رئال با تک گل گرت بیل بازی را برد.  از 

آن زمان تا کنون هیچ خط دفاعی قادر به ناکام گذاشتن بازیکنان 
رئال مادرید در گلزنی نبوده است.  رئال مادرید در این مسیر رکورد 
بارســلونا را کــه در 44 بازی متوالی اش گلزنی کرد، شکســت و 
پــس از آن هم همین کار را در مورد رکورد بایرن مونیخ که در 61 
بــازی متوالی بازیکنانش گل زدند، انجام داد.  حالا مردان زیدان با 
بالاترین رکورد ثبت شده برای بیشترین بازی متوالی همراه با گل 
برابر هستند.  رئال مادرید در این 73 بازی 189 گل زده که 49 گل 
آن توسط کریستیانو رونالدو، 21 گل آن توسط کریم، 20 گل آن 
توســط آلوارو موراتا و 14 گل دیگر آن توســط مارکو آسنسیو به 
ثبت رســیده است.  ســانتوس پله اما که در فصل آغاز رکوردش 
قهرمــان لیگ برتر برزیل و جام لیبرتــادورس و جام بین قاره ای 

شد، 245 گل زد، در 52 بازی برد، 7 بار تن به شکست داد و 14 
بار هم مســاوی کرد که در آن روند پله 85 گل زد. آخرین باری 
که رئال مادرید در یک بازی موفق به گلزنی نشــد، تساوی بدون 
گلش در خانه منچسترسیتی در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا در فصل 16-2015 بود. حالا 510 روز از آن بازی گذشــته و 
هیچ تیمی نتوانســته  دروازه خود را مقابل کهکشانی ها بسته نگه 
دارد. رئال می تواند فردا)چهارشنبه( این رکورد را برابر رئال بتیس 
بشکند و بالاتر از تیم رویایی دهه 60 سانتوس قرار بگیرد. با توجه 
به اتمام محرومیت کریس رونالدو و بازگشت این بازیکن به ترکیب 
اصلی رئال مسلما کهکشانی ها شانس زیادی برای شکستن رکورد 

سانتوس و پله خواهند داشت. 

یک گل تا شکستن رکورد سانتوس و پله  رئال در آستانه خلق یک رکورد تازه

آرسنال در هفته پنجم در بازی مقابل چلسی در استمفوردبریج به یک تساوی مهم رسید تا تیم ونگر 
بار دیگر در مقابل چلســی شکست ناپذیر باشد، ســرمربی فرانسوی آرسنال در مورد تساوی بدون گل 
توپچی ها مقابل آبی های لندن چنین گفت: »فکر می کنم واکنش  خوبی نشان دادیم، خوشحالم که تیم 
پاسخ خوبی به انتقادات داد.  بازی سخت و پرفشاری بود، مبارزه در تمام زمین وجود داشت، احساس 
می کنم کاملا شایســته کسب تک امتیاز بودیم.  با کمی آزادی بیشتر، می توانستیم این دیدار را با یک 
یا 2 گل برتری به پایان برســانیم.  اما مهم بود که شکســت نخوریم و این را می توانستید در 20 دقیقه 
پایانــی ببینید.  مــردم فراموش می کنند که در 2 بازی اخیرمان مقابل چلســی در جام حذفی و جام 
خیریه، آن ها را شکست دادیم، ما کیفیت مان را بارها نشان داده ایم.  پاسخ انتقادات را فقط می توان در 

زمین بازی داد که ما هم این کار را کردیم. «

سرمربی چلسی از سطح بالای هر 2 تیم لندنی در داربی پایتخت انگلیس سخن گفت.  آنتونیو کونته، 
ســرمربی چلسی تساوی بدون گل خانگی مقابل آرسنال در هفته پنجم لیگ برتر انگلیس را نتیجه 
بــازی خوب هر 2 تیم لندنی دانســت.  او گفت: »بازی زیبایی بــود و هر 2 تیم برای پیروزی تلاش 
کردند.  دیدار با آرســنال مثل همیشه دشــوار شد.  هر 2   تیم در سطح بالایی بازی کردند و تساوی، 
عادلانه به نظر می رســید.  درباره اخراج لوئیس نظری ندارم چون نمی خواهم درباره داوران صحبت 
کنــم.  خودتان قضاوت کنید که قبل از این اخراج چه اتفاقاتــی رخ داد! با وجود احترامی که برای 
تیم داوری قائل هســتم، به پایان رساندن ســومین بازی متوالی مقابل آرسنال با  10  نفر عجیب بود! 
امیدوارم در آینده در مورد تصمیمات داوری خوش شــانس تر باشیم.  گاهی اوقات تیم حریف باید 10 

نفره شود اما در عوض بازی را با 11 نفر به پایان می رساند. «

ونگر: از واکنش تیمم راضی هستم کونته: سومین بازی ۱۰نفره عجیب بود!

پرسپولیس مقابل پیکان ناهماهنگ  بود
تیم پرســپولیس طعم اولین شکست در لیگ 
برتر این فصل را مقابل پیکان چشــید.  مرتضی 
فنونــی زاده درخصوص شــرایط ایــن دیدار و 
دلایل باخت سرخ پوشــان مقابل پیکان تحلیلــی انجام داده که در ادامه 
می خوانیــد: »به نظر من برانکو باید مقابل پیــکان هم تیمش را با تمام 
توان به میدان می فرســتاد.  کاش مســلمان، علیپــور و امیری از ابتدای 
بازی در ترکیب قرار می گرفتند.  بازی با الهلال هفته آینده اســت و زود 
بود که به بازیکنان پرســپولیس استراحت داده شود.  گزارشگر بازی هم 
به این مســئله اشاره کرد.  بشار رسن و منشــا در این بازی نشان دادند 
که در لیگ قهرمانان آسیا بیشــتر می توانند به پرسپولیس کمک کنند. 
 ســیامک نعمتی هم که مقابل تیم فصل گذشــته اش فیکس شده بود، 
نتوانست 2 پاس سالم بدهد.  استرس در ساق های او قابل مشاهده بود.  او 
باید  10 دقیقه، 10 دقیقه در پرسپولیس بازی کند تا به ترکیب اصلی برسد. 
 با این حال بازیکنان زحمت خود را کشــیدند، هرچند پرسپولیس در این 
بازی ناهماهنگ و خسته بود.  در فوتبال حرفه ای خستگی معنای زیادی 
ندارد چون بازیکنان ریکاوری شده  و پاداش هم گرفته بودند.  آن ها باید با 
تمام توان بازی می کردند. 50 هزار هوادار به ورزشگاه آمدند تا پرسپولیس 
3 امتیاز را بگیرد اما این اتفاق رخ نداد.  فصل گذشته پرسپولیس 3 هفته 
مانده به پایان رقابت ها قهرمان شد.  اما ممکن است در این فصل قهرمانی 
به روزهای پایانی و حتی تفاضل گل بکشد.  بازیکنان پرسپولیس در بازی 
با پیکان در باد پیروزی با الاهلی خوابیده بودند.  معتقدم پرســپولیس با 
تیم دومش هم می تواند قهرمان لیگ شــود.  اما اگر در بازی با ســپاهان 
هم امتیاز از دســت بدهیم، دچار حاشیه و تزلزل خواهیم شد.  زیرا هفته 
بعد از آن باید با الهلال عربستان بازی کنیم.  امیدوارم که پرسپولیس در 
لیگ قهرمانان آسیا بتواند خوش بدرخشد و قهرمان شود.   اما برانکو باید 
در بــازی با پیکان هم تمام توان تیمــش را به کار می برد.  چرا به محمد 

انصاری که در تیم ملی فیکس شده ، بازی نداد؟ «

مرتضی فنونی زاده
پیشکسوت پرسپولیس

تحلیل روز

جنگ داخلی در پاری سن  ژرمن

از  هفته ششم  در  پاریســی ها 
لوشــامپیونا لیــون را با 2گل 
شکست دادند تا ششمین برد متوالی آن ها در 
لیگ فرانســه هم ثبت شود.  نکته جالب توجه 
در این بازی جر و بحثی بود که بین 2 مهاجم 
 پی اس جی اتفاق افتاد.  داور بازی در دقیقه 79 
به سود میزبان پاریسی یک پنالتی اعلام کرد، 
پنالتی که تبدیل شــدنش به گل می توانست 
خیال شــاگردان اونای امری را از بابت کسب 
پیروزی آســوده کند.  نیمار و کاوانی هر 2 به 
ســمت توپ رفتند و با وجود تلاش ســتاره 
برزیلی بــه متقاعد کردن هم تیمی اروگوئه ای 
خود، او اجازه زدن این ضربه را به ستاره سابق 
بارسلونا نداد و نیمار با چهره ای در هم از نقطه 
پنالتی دور شد.  به این ترتیب کاوانی ضربه را 
زد امــا دروازه بان حریف بــه کمک تیر افقی 
دروازه آن را مهار کــرد.  با وجود آن که اونای 
امری، ســرمربی این تیم کاوانی را به عنوان 
پنالتــی زن اول تیمش معرفی کــرده، اتفاق 
یک شنبه شب ســومین باری بود که میان 2 

مهاجم PSG برای زدن پنالتی کشمکش رخ 
داد و نکته ای که آن را جالب تر می کرد، اتفاقی 
بود که دقایقی قبل از این ماجرا رخ داد.  پیش 
از این پنالتی داور در منطقه ای خطرناک یک 
ضربه ایســتگاهی به سود پاریســی ها اعلام 
کرد کــه کاوانی قصد داشــت آن را بزند اما 
دنی آلوز دفاع راســت برزیلــی PSG با نگه 
داشــتن توپ به هم تیمــی اروگوئه ای خود 
اجازه زدن ایــن ضربه را نــداد.  آلوز توپ را 
در اختیار دوســت قدیمی و هم وطنش نیمار 
گذاشــت اما او هم از ایــن موقعیت بهره ای 
نبرد.  به نظر می رســد دنی آلــوز هم از رفتار 
کاوانی در برخورد با نیمار چندان دل خوشی 
ندارد و با حرکتش در بازی یک شــنبه شــب 
حمایتش را از هم تیمی هم وطنش نشان داد 
و احتمالا اوضاع را تاحــدودی بدتر هم کرد.  
بعد از اتمام بازی ســرمربی پاری سن ژرمن به 
اتفــاق جنجالی که در جریان پیروزی خانگی 
شــاگردانش برابر لیون در پارک دو پرنس به 
وقوع پیوســت، واکنش نشان داد.  اونای امری 

در کنفرانس خبری پس از بازی به این ماجرا 
اشاره و اعتراف کرد که اگر این داستان هرچه 
زودتر در تیمش تمام نشود، ممکن است مایه 
دردســر شــود: »پنالتی ها را افراد معدودی 
می زننــد.  یکــی از گزینه ها کاوانی اســت و 
دیگری نیمار.  برای این که چه کسی پنالتی را 
بزند، باید توافقی مردانه در زمین بازی حاصل 
شــود.  در ادامه ما برای پنالتی هایی که از راه 
خواهند رســید، تصمیم گیــری خواهیم کرد 
چون به نظر من هــر دوی آن ها توان گلزنی 
از روی این ضربه هــا را دارند و من برای این 
موقعیت، 2 فرد جایگزین هم می خواهم.   اگر 
توافقی حاصل نشود، خودم وارد عمل خواهم 
شــد و تصمیم گیری خواهم کرد.   نمی خواهم 
این مسئله مشکلی برای ما باشد.  به کاوانی و 
نیمار گفتم که این اختلاف را میان خودشان 
حــل کنند و فکر می کنم کــه بتوانند از این 
عهــده ایــن کار برآینــد و ضربــات را میان 

خودشان تقسیم کنند. « این اتفاق زنگ خطر 
بزرگی برای اونای امری به صدا درآورده ؛ چه 
این که اگــر او نتواند این حاشــیه ها را جمع 
کند، تمام ریخت و پاش مدیران پاریســی در 
تابســتان، به دشــمن اصلی این تیم تبدیل 
خواهد شــد.  نیمار که در بارســا و با حضور 
لیونل مســی و لوئیز ســوارس، پذیرفته بود 
کــه باید برای زدن ضربات آزاد و پنالتی ها، با 
این 2 ســتاره به توافق برسد، به نظر می رسد 
در پاری ســن ژرمن خود را ستاره اصلی تیم 
می داند و این برای کاوانی که پنجمین فصل 
حضــورش در پارک دو پرنس را پشــت ســر 
می گذارد، پذیرفتنی نیست.   کاوانی مدت ها در 
 پی اس جی زیر سایه زلاتان بود و حاضر نیست 
در مقابل نیمار که تنها چند هفته از حضورش 
در  پی اس جی می گذرد، کوتاه بیاید؛ حتی اگر 
ســتاره برزیلی 222  میلیون یورو روی دست 

مالکان قطری باشگاه خرج گذاشته باشد. 

جر و بحث کاوانی و 
نیمار بر سر پنالتی

شــرایط برای وین رونی، ســتاره ســابق تیم ملی انگلســتان و 
منچســتریونایتد و کنونی اورتون، جالب به نظر نمی رسد.  پس از 
این که این بازیکن 31  ســاله چند هفته قبل به دلیل رانندگی در 
حالت نامتعادل دستگیر و با وثیقه آزاد شد، دیروز دادگاه اش برگزار 
شــد.  به گزارش بی بی سی، رونی در دادگاه، اتهام وارده را پذیرفته 
و گناهکار شــناخته شده اســت.  وکیل رونی همچنین می گوید 
موکلش با نوشتن نامه ای به قاضی، از این که خودش، خانواده اش 
و هوادارانش را سرشکســته کرده، ابراز ناامیدی کرده است.  هنوز 
مشخص نیست که حکم نهایی چه خواهد بود اما می تواند چیزی 
بین 6 ماه زندان، جریمه یا محرومیت از رانندگی حداقل برای یک 
سال باشد.  رونی همچنین به دلیل سابقه کیفری، حالا نمی تواند 
به راحتی به کشــورهایی مثل آمریکا ســفر کند.  وین رونی چند 
هفته قبل در حالی که در حال راندن خودروی زنی ناشــناس بود، 

توسط پلیس متوقف شد و آزمایش بعدی نشان داد که بیش از حد 
مجاز الکل مصرف کرده است.  زنی که در خودرو حضور داشت، به 
دیلی میل گفته  که با رونی به سمت خانه اش در حال حرکت بوده اند. 
 این اتفاق در حالی رخ داده که کالین، همسر رونی ماه گذشته گفت 

که برای بار چهارم باردار است.     کالین دیروز در دادگاه رونی حاضر 
نشده اما حلقه همچنان در دست اسطوره باشگاه منچستریونایتد 
دیده می شــود.  دادگاه حکم نهایی را هم درخصوص این بازیکن 
صادر کرد.  به این ترتیب وازا به خاطر رانندگی در حالت نامتعادل، 
به 2 سال محرومیت از رانندگی و 100 ساعت کار خدماتی اجباری 
و بدون دستمزد محکوم شد. رونی درخصوص محکومیتش گفت: 
»می خواهم از همه بابت اشــتباه نابخشودنی ام در رعایت نکردن 
قوانین رانندگی، عذرخواهی کنم.  کار کاملا اشتباهی انجام دادم. 
 پیش از این از خانواده ام، ســرمربی تیم، رئیس باشــگاه و باشگاه 
اورتون عذرخواهی کرده ام.  اکنــون می خواهم از همه هواداران و 
همه آن ها که مــرا دنبال می کنند و در طول دوران حرفه ای ام، از 
من حمایت کرده اند، عذرخواهــی کنم.   من حکم دادگاه را قبول 
کردم و امیدوارم با فعالیت اجتماعی، بخشی از آن را جبران کنم. «

محرومیت 2 ساله رونی از رانندگی وازا در دادگاه محکوم شد


